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De : Crislaine Santos
<crislaine.santos@avare.sp.gov.br>

Assunto : Fwd: informações sobre o preção 159/2023
Para : lucio machado <lucio.machado@ibacbrasil.com>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: informações sobre o preção 159/2023

qua., 02 de ago. de 2023 14:45
 1 anexo

Boa tarde,

Encaminho abaixo resposta da Secretaria Requisitante quanto ao questionamento
realizado no Pregão Eletrônico 159/2023 para ciência.

Atenciosamente

De: "Rodrigo Fernandes Fiochi" <rodrigo.fiochi@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 2 de agosto de 2023 11:09:58
Assunto: Re: informações sobre o preção 159/2023

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
CNPJ - 46.634.168/0001-50
Secretaria Municipal de Educação
Rua Pernambuco , 1065 - Centro | 18705-000 - Avaré/SP - (14) 3711-2211

Informo que os cursos deverão ser ministrados de forma presencial, pois alguns
motoristas não tem acesso à internet.

Rodrigo Fiochi

De: "Crislaine Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Secretaria da Educacao" <educacao@avare.sp.gov.br>, "Rafael Vicentini"
<rafael.vicentini@avare.sp.gov.br>, "Rodrigo Fernandes Fiochi"
<rodrigo.fiochi@avare.sp.gov.br>, "Maria Julia Leite dos Santos"
<mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>, "Josiane Aparecida Lopes de Medeiros"
<josiane.medeiros@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 2 de agosto de 2023 10:53:25
Assunto: Fwd: informações sobre o preção 159/2023

Bom dia,

Encaminho solicitação de esclarecimento abaixo, referente ao Pregão Eletrônico
159/2023 (curso de atualização de motorista de transporte coletivo) para ser respondido
no prazo de 24 horas.

Atenciosamente
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De: "Lucio Machado" <lucio.machado@ibacbrasil.com>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 2 de agosto de 2023 10:29:59
Assunto: informações sobre o preção 159/2023

Bom dia Prezados,

No edital não fica claro se os cursos serão realizados exclusivamente na modalidade presencial ou
se poderá ser na modalidade à distância. Poderia me esclarecer, por favor.

Desde já agradeço e fico à disposição.

*Favor acusar o recebimento deste.*

ATT.

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP


